INDICAÇÃO Nº 00859/2011
Reitera a Indicação nº 0502/2011 solicitando a colocação de caçamba para coleta de lixo na Rua Margarida, localizada no Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de caçamba para coleta de lixo na Rua Margarida, localizada no Bairro do Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

O lixo que se acumula e se espalha no local oferece risco à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03653/2011
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário